Управление культуры, молодежной политики и спорта
администрации муниципального образования

«Тигильский муниципальный район»
Муниципальное казенное учреждение культуры

«Тигильская центральная межпоселенческая библиотека»
688600 Камчатский край, с. Тигиль, ул. Партизанская, 40.

тел./факс 8 (41537) 2-15-30.
е-та11: ш11Ь@уапдех.ги

Приказ 27
(по основной деятельности)

28 октября 2022 год

О проведении независимой оценки качества
социальных услуг в МКУК «Тигильская
центральная межпоселенческая библиотека»

с 28 октября по 13 ноября 2022 года.

В целях реализации ФЗ от 05.12.2017 № 392 -ФЗ «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам
совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания
услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования,
социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной
экспертизы», приказом Министерства культуры РФ от 7 марта 2017 г. № 261 «Об
утверждении Методических рекомендаций по проведению независимой оценки
качества оказания услуг организациями культуры»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать проведение независимой оценки качества социальных услуг в

МКУК «Тигильская ЦМБ» в период с 28 октября по 13 ноября 2022 года.
2. Провести опрос получателей услуг в форме онлайн-анкетирования.
3. С целью обеспечения 40% охвата получателей услуг распространить

информацию о проведении независимой оценки через опубликование на сайте
Шр://'ут\у.11аИЬ.т, в социальных сетях «^/Ьа1;8Арр» и мессенджерах
«ВКонтакте», ссылку на анкету 11йр8://Гопп8.§1е/пШР802тНпТМ8и\У98 для
предоставления технической возможности выражения получателем услуг мнения о
качестве условий осуществления деятельности муниципального казенного
учреждения культуры «Тигильская центральная межпоселенческая библиотека».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУК «Тигильска: